มีจำนวนศูนย์ข้อมูล (Availability Zones) อย่างน้อย 1 ศูนย์ มีเอกสาร
ยืนยันอย่างเป็นทางการ และมีแผนจัดตั้งภายในเดือน กันยายน 2569 

60 

ผู้ยื่นข้อเสนอไม่ได้เสนอการใช้งานระบบคลาวด์ตามข้างต้น 0 

10. วงเงินงบประมาณ  

งบประมาณประจำปี 2569 เป็นเงินจำนวน   14,820,000   บาท (สิบสี่ล้านแปดแสนสองหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งได้รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มไว้แล้ว 
11. อัตราค่าปรับ 

หากผู้รับจ้างไม่สามารถส่งมอบงานได้ตามเวลาที่กำหนดไว้ในสัญญา ผู้รับจ้างจะต้องชำระค่าปรับ  ให้แก่ สขญ. เป็น
รายวัน ในอัตราร้อยละ 0.10 (ศูนย์จุดหนึ่งศูนย์) ของมูลค่าสัญญาจ้าง แต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท